

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)

Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady stavby

Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady stavby

Objednavatel: ŘSD ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Brno a.s.

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 30.11.2021

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady stavby
Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady stavby

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení a případné ochránění těchto sítí v průběhu výstavby, zpětné předání jejich správcům 1=1,00 [A]	KPL	1,00		
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zpracování DSPS včetně zaměření dle datového předpisu ŘSD a správce objektu - veškeré vytyčovací práce - kontrol. měření včet. geodet. monitoringu staveb. objektů - vytvoření digitální základní mapy díla dle předpisu B2 - vyhotovení digit. pasportu dálnice - náklady na činnost ÚOZI-Z - geometrické plány, zařízení věcných břemen vč. vložení do K.N - zřízení mikrosítě pro geologické sledování - rozšíření vytyčovací sítě 1=1,00 [A]	KPL	1,00		
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v grafické a digitální podobě, včetně zaměření dle datového předpisu ŘSD a majetkového správce. - vč. Formuláře pro sběr dat oprav na dálnicích pro silniční databanku 1=1,00 [A]	KPL	1,00		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)

Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Objednavatel: ŘSD ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Brno a.s.

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina dle pol. 11130: 666,5*0,15=99,98 [A]m3 dle pol. 12373: 253,53=253,53 [B]m3 dle pol. 12673: 256,82=256,82 [C]m3 dle pol. 13273: 6,4=6,40 [D]m3 dle pol. 13373: 9,86=9,86 [E]m3 Celkem: A+B+C+D+E=626,59 [F]m3	M3	626,59		
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, materiál na bázi cementu dle pol. 11325: 6,6*2,3=15,18 [A]t dle pol. 11328: (40,32*0,1)*2,3=9,27 [B]t dle pol. 11334: 12,6*2,3=28,98 [C]t Celkem: A+B+C=53,43 [D]t	T	53,43		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm. doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost, spálení na hromadách nebo štěpkování dle situace: 35=35,00 [A]m2	M2	35,00		
4	11130		SEJMUTÍ DRNU včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku	M2	666,50		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sejmutí drnu a humózní vrstvy v tl. 0,15m: záliv č.1: $0,5*6,929*10+6,929*30+0,5*6,929*20=311,81$ [C]m2 záliv č.2: $0,5*(1,057+6,825)*10+(1,057+6,825)*30+0,5*(1,057+6,825)*20=354,69$ [B]m2 Celkem: C+B=666,50 [D]m2				
5	11325		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z MONOLIT BETONU odstranění stávajícího monolitického žlabu typu CURB KING, včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku původní CURB KING v místě nového zálivu v km 204,500 vpravo: záliv č.1: $dl.60*0,11m2(digit. VZPR)=6,60$ [A]m3	M3	6,60		
6	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC odstranění stávajících příkopových tvárnic, včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku, vč. vybourání betonového nebo ŠP lože záliv č.1: $dl.67,2*0,6=40,32$ [A]m2	M2	40,32		
7	11334		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku odstranění podkladu vozovky (dle Diagnostiky 11/2020) v místech napojení zálivů: záliv č.1: $0,11m2 (digit. z příč. řezu)*60=6,60$ [A]m3 záliv č.2: $0,10m2 (digit. z příč. řezu)*60=6,00$ [B]m3 Celkem: A+B=12,60 [C]m3	M3	12,60		
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH včetně veškeré manipulace a odvozu, vybouraný materiál odkoupí zhotovitel zfrézování asf. souvrství po vrstvách v místech napojení zálivů záliv č.1: $0,112m2 (digit. z příč. řezu)*60=6,72$ [A]m3 záliv č.2: $0,173m2 (digit. z příč. řezu)*60=10,38$ [B]m3 Celkem: A+B=17,10 [C]m3	M3	17,10		
9	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	181,00		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1. záliv - vozovka zálivu x kryt vozovky+ podél CURB KING: 60+61=121,00 [A]m 2. záliv - vozovka zálivu x kryt vozovky: 60=60,00 [B]m Celkem: A+B=181,00 [C]m				
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku odkop (digit. z příč. řezů): záliv č. 2: 0,5*5,634*10+5,634*30+0,5*5,634*20=253,53 [A]m3	M3	253,53		
11	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I nakupovaný materiál vhodný k ohumusování, včetně dovozu ze zemníku, natěžení a poplatku za natěžení, vč. případného meziskládování tl. 0,15 m dle pol. 18222: 424,1*0,15=63,62 [A]m3	M3	63,62		
12	12673		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku zřízení stupňů v podloží (digit. z příč. řezů): záliv č.1: 0,5*5,707*10+5,707*30+0,5*5,707*20=256,82 [A]m3	M3	256,82		
13	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku rýha pro přípojku DN 150: hl.1,6*š.1,0*dĺ.4=6,40 [A]m3	M3	6,40		
14	13373		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku drenážní šachta: 1,6*1,6*hl.3,85=9,86 [A]m3	M3	9,86		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ dle pol. 11130: 666,5*0,15=99,98 [A]m3 dle pol. 12373: 253,53=253,53 [B]m3 dle pol. 12673: 256,82=256,82 [C]m3 dle pol. 13273: 6,4=6,40 [D]m3 dle pol. 13373: 9,86=9,86 [E]m3 Celkem: A+B+C+D+E=626,59 [F]m3	M3	626,59		
16	17180	01	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Násyp aktivní zóny dle ČSN 73 6133 a s ní souvisících ČSN, příslušných TP, TKP a ZTKP, parametr 100% PS, vhodná nenamrzavá zemina ze zemníku (s objem. hmotností > 1600 kg/m2), včetně dovozu, natěžení a poplatku za natěžení, Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI záliv č. 1: 2,94m2(digi. z příčných řezů)*30+2,94/2*10+2,94/2*20=132,30 [A]m3 záliv č. : 1,99m2(digi. z příčných řezů)*30+1,99/2*10+1,99/2*20=89,55 [B]m3 Celkem: A+B=221,85 [C]m3	M3	221,85		
17	17180	02	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Násyp zemního tělesa, dle ČSN 73 6133 a s ní souvisících ČSN, příslušných TP, TKP a ZTKP, parametr 95% (97%) PS, vhodná nenamrzavá zemina ze zemníku, včetně dovozu, natěžení a poplatku za natěžení, Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI. záliv č. 1: 3,6m2(digi. z příčných řezů)*30+3,6/2*10+3,6/2*20=162,00 [A]m3	M3	162,00		
18	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS materiál min. podmínečně vhodný dle ČSN 73 6133 a s ní souvisících ČSN, příslušných TP, TKP a ZTKP, hutnění 100% PS, včetně dovozu, natěžení a poplatku za natěžení. Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI. záliv č. 1: 0,4m2(digi. z příčných řezů)*61=24,40 [A]m3 záliv č. 2: 0,6m2(digi. z příčných řezů)*61=36,60 [B]m3 Celkem: A+B=61,00 [C]m3	M3	61,00		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ včetně dovozu, natěžení a poplatku za natěžení, Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI. zásyp kan. potrubí a dren. šachty: DN 150 (zásyp po pláň): $(1,6-0,1-0,45)*1,0*dl.4,0=4,20$ [A]m3 nová dren. šachta DN 800 (obsyp po terén): $(1,6*1,6-3,14*0,48*0,48)*hl.3,85=7,07$ [B]m3 zásyp jámy po stáv. vybourané šachtě (zásyp po pláň): $1,6*1,6*hl.(2,0-0,5)=3,84$ [C]m3 Celkem: A+B+C=15,11 [D]m3	M3	15,11		
20	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ včetně dovozu, natěžení a poplatku za natěžení, Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI. obsyp 30cm nad vrchol kan. potrubí přípojka DN 150: $(0,45*1,0-3,14*0,075*0,075)*4=1,73$ [A]m3	M3	1,73		
21	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I Edef,2 na pláni 60MPa záliv č.1: 252=252,00 [A]m2 záliv č.2: 198=198,00 [B]m2 Celkem: A+B=450,00 [C]m2	M2	450,00		
22	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M podél upravovaných ploch zálivů, násypové a zářezové svahy (digit. ze situace): 424,1=424,10 [A]m2	M2	424,10		
23	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI vč. dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení dle položky 18222: 424,1=424,10 [A]m2	M2	424,10		
24	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3x pokos se shrabáním a odvozem na skládku, případně dosev nevzešlých míst	M2	1 272,30		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle položky 18222: 424,1*3=1 272,30 [A]m2				
25	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ zahrnuje 1x celoplošný potřik a chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo jejich částí, zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu dle počky 18222: 424,1=424,10 [A]m2	M2	424,10		
1	Zemní práce						
2	Základy						
26	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE vyložení rýhy trativodu, filtračně separační geotextilie netkaná opláštění rýhy trativodu DN 150 dle pol. 21262: dl.62,2*š.2,0=124,40 [A]m2	M2	124,40		
27	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM DN 90 HDPE, profilovaná, děrovaná s plným a výrazně odlišeným dnem - plné dno 120°, do ŠP lože tl. 10 cm (při sklonu <1% do beton. lože C8/10 tl. 10 cm), obsyp HDK 8/16, zásyp HDK 16/32 dle ČSN EN 13285 - kompletní provedení vč. výkopu rýhy, odvozu a uložení výkopku, zřízení lože, dodávka a uložení trativodu, obsyp a zásyp vhodným materiálem - vč.zaústění trativodu do šachet vyvrtáním nebo vysekáním skruží záliv č.1: 61,5=61,50 [A]m	M	61,50		
28	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN armování násypu zemního tělesa výstužnou geotextilií, pevnost v tahu min. 30 kPa záliv č.1: 569,6=569,60 [A]m2	M2	569,60		
29	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE protierozní georohož (síť juta/kokos) na ohumusovaných svazích násypu o	M2	143,60		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sklonu rovno nebo větším než 1:1,5. - dodávka a pokládka vč. úpravy, očištění a ochrany podkladu záliv č.2: 143,6=143,60 [A]m2				
2		Základy					
4		Vodorovné konstrukce					
30	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískové lože fr. 0-4(8) ŠP lože tl.100mm pro kan. potrubí DN 150: 1,0*0,10*4,0=0,40 [A]m3	M3	0,40		
4		Vodorovné konstrukce					
5		Komunikace					
31	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM směs stmelená cementem SC C8/10; tl.170mm záliv č.1: 190=190,00 [A]m2 záliv č.2: 179=179,00 [B]m2 Celkem: A+B=369,00 [C]m2	M2	369,00		
32	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDA 150 mm záliv č.1: 200=200,00 [A]m2 záliv č.2: 190=190,00 [B]m2 Celkem: A+B=390,00 [C]m2	M2	390,00		
33	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	30,50		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			R-materiál z frézování vozovky, fr. 0-22 mm, tl. min. 150 mm, TP 208, možno použít recyklát s písemně ověřenými parametry pro použití do dané konstrukce záliv č. 2: 61*0,5=30,50 [A]m2				
34	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C v množství 0,80 kg/m2 zbytk. pojiva 1x mezi vrstvy ACP 22S a SC: 369,0=369,00 [A] m2	M2	369,00		
35	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP v množství 0,35 kg/m2 zbytk. pojiva 1x mezi vrstvy SMA 11S a ACL 22S: 374=374,00 [A]m2 1x mezi vrstvy ACL 22S a ACP 22S: 359,4=359,40 [B]m2 Celkem: A+B=733,40 [C] m2	M2	733,40		
36	574D78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM ACL 22S PMB 25/55 záliv č.1: 185=185,00 [A]m2 záliv č.2: 189=189,00 [B]m2 Celkem: A+B=374,00 [C]m2	M2	374,00		
37	574E78		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM ACP 22+ záliv č.1: 175,5=175,50 [A]m2 záliv č.2: 183,9=183,90 [B]m2 Celkem: A+B=359,40 [C]m2	M2	359,40		
38	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM	M2	388,80		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SMA 11S PMB 45/80-min.65 plocha digi. ze situace: záliv č.1: 194,5=194,50 [A]m2 záliv č.2: 194,3=194,30 [B]m2 Celkem: A+B=388,80 [C]m2				
39	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 posyp kamenivem fr. 2/4 v množství 3,0 kg/m2 1x na infiltr. postřík dle pol.572123: 369=369,00 [A] m2	M2	369,00		
40	576411		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5 kg/m2 1x na vrstvu SMA 11 S: 388,80=388,80 [A]m2	M2	388,80		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
41	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PP DN 150 (SN 16), včetně potřebných tvarovek 4=4,00 [A]m	M	4,00		
42	895112		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 80 kompletní šachty drenážní DN 800mm, hl. do 4m, vč. poklopů pro zatížení min. B125 s horním spádovým prstencem a nekovovým poklopem ve sklonu krajnice šachta na dren. potrubí záliv č.2: 1=1,00 [A]ks	KUS	1,00		
43	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	4,00		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- přisun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady. PP DN 150 dle pol. 874333: 4=4,00 [A]				
44	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 1x kamerová prohlídka dle pol. 874333 a 21262: 4+61,5=65,50 [A]m	M	65,50		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
45	9113C1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. nábehových dílů a přechodových úseků mezi jednotlivými druhy svodidel a svodidel s odlišnou úrovní zadržení záliv č. 1: 61=61,00 [A]m záliv č. 2: 61=61,00 [B]m Celkem: A+B=122,00 [C]m	M	122,00		
46	9113C3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM záliv č. 1: 60=60,00 [A]m záliv č. 2: 60=60,00 [B]m Celkem: A+B=120,00 [C]m	M	120,00		
47	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	8,00		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo
Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1. záliv: 4=4,00 [A]ks 2. záliv: 4=4,00 [B]ks Celkem: A+B=8,00 [C]ks				
48	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM úprava spar - prořez 1. záliv - vozovka zálivu x kryt vozovky: 60+61(podél Curb king)=121,00 [A]m 2. záliv - vozovka zálivu x kryt vozovky: 60=60,00 [B]m Celkem: A+B=181,00 [C]m	M	181,00		
49	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 asf. zálivka typu N2 1. záliv - vozovka zálivu x kryt vozovky, podél CURB KING: 60+61=121,00 [A]m 2. záliv - vozovka zálivu x kryt vozovky: 60=60,00 [B]m Celkem: A+B=181,00 [C]m	M	181,00		
50	935222		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TV ÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM příkopová tvárnice š. 0.70 z betonu C30/37 - xf4, do bet. lože C20/25n - XF3, výplň spar MC 10 včetně zemních prací, podsypu, bet. lože, spárování a napojení na stávající tvárnice záliv č. 1: 68=68,00 [A]m	M	68,00		
51	93532		ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,12 M2 monolitický žlab typu CURB KING, beton C30/37-XF4, kompl. včetně zemních prací, lože, spárování, ukončení, ochran. nátěrů a ostatních úprav záliv č.1: 60,7=60,70 [A]m	M	60,70		
52	96688	A	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	1,00		

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)

Objekt: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Rozpočet: SO 130 Nouzové zálivy v km 204,500 a 205,040 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku, včetně poplatků				
			záliv č.2: 1=1,00 [A]ks				
53	969233		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ stávající drenážní potrubí DN 150 - vč. ŠP nebo bet. lože a obsypu - včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku, vč. poplatku záliv č. 1: 60=60,00 [A]m	M	60,00		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)

Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Objednavatel: ŘSD ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Brno a.s.

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu stavby zahrnující - přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, jejich pořízení, kontrolu, údržbu, přemisťování, přeznačování a manipulaci s nimi po celou dobu stavby vč. odstranění po ukončení stavby; - další zařízení k zajištění dopravy - výstražné, předzvěstné a informační vozíky se spojitým i nespojitým zobrazením a další prvky k zajištění bezpečnosti a plynulosti dopravy atd. - zajištění inženýrské činnosti pro projednání dopravně inženýrských opatření pro danou stavbu vč. zajištění všech dokumentů potřebných k osazení přechodného dopravního značení dle platných zákonů a předpisů. - Identifikační tabule stavby se základními údaji o díle, specifikace dle Jednotného grafického stylu ŘSD ČR viz www.rsd.cz/Organizace RSD/Grafický styl, dodávka (pronájem), montáž, údržba, demontáž a odvoz po skončení platnosti - demontáž a zpětná montáž svodidel na přejezdech v SDP pro převedení dopravy dle jednotlivých fází etap výstavby, včetně přesunu s dočasným uložením na předepsaném místě. Vše dle PD a požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD. 1=1,00 [A] KPL	KPL	1,00		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)

Objekt: SO 190 Dopravní značení

Rozpočet: SO 190 Dopravní značení

Objednavatel: ŘSD ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Brno a.s.

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 30.11.2021

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 190 Dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	914241	A	DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT dodatková tabulka E3a se vzdáleností E3a(300): 1=1,00 [C]	KUS	1,00		
2	914441	A	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT IP9 zvětšená (rozm. 100x140cm) IP9: 1+2=3,00 [A]	KUS	3,00		
3	914531	A	DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A MONT výměna části lamel (vzdálenost 2000 m nahradit nově vzd. 1800 m) 1x velkoplošná DZ - IJ18a výměna spodní části lamel se vzdáleností: $3,5 \cdot v \cdot 0,645 = 2,26$ [A] m2	M2	2,26		
4	914532		DOPR ZNAČ VELKOPL OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM montáž v nové poloze v km 204,614 1x velkoplošná DZ - IJ18a (1800m): $3,5 \cdot 3,6 = 12,60$ [A] m2	M2	12,60		
5	914533		DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ demontáž z km 204,4 1x velkoplošná DZ - IJ18a (2000m): $3,5 \cdot 3,6 = 12,60$ [A] m2	M2	12,60		
6	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) 2 sloupky pro IP9: $2 \cdot 3 = 6,00$ [A]	KUS	6,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21-018-A1-PDPS	PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt:	SO 190	Dopravní značení
Rozpočet:	SO 190	Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	914981		SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) v nové poloze v km 204,614 1x velkoplošná DZ - IJ18a (1800m): 2*1=2,00 [A]	KUS	2,00		
8	914983		SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem, vč. patek demontáž z km 204,4 1x velkoplošná DZ - IJ18a (2000m): 2*1=2,00 [A]	KUS	2,00		
9	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA předznačení, podklad pro nové VDZ na AB krytu dle situace VDZ - záliv č.1+2 vodící čára V4(0,25): (260+260)*0,25=130,00 [A] m2	M2	130,00		
10	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA barvy bílé v reflexní úpravě dle situace VDZ - záliv č.1+2 vodící čára V4(0,25): (260+260)*0,25=130,00 [A] m2	M2	130,00		
11	915232		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - ODSTRANĚNÍ odstranění stávajícího VDZ dle situace VDZ - záliv č.1+2 vodící čára V4(0,25): (2*100+2*100)*0,25=100,00 [A] m2	M2	100,00		
9	Ostatní konstrukce a práce						

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21-018-A1-PDPS PD SOUBOR STAVEB D1 V KM 204,5 - 261,5 (Nouzové zálivy)
Objekt: SO 190 Dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: